NK-T SERIES 深型防水キャリングケース
※スポンジフォーム 詳細はP5をご覧下さい。
2
1
1 3
5
4
7

■ 標準品のスポンジフォームでは不可能な曲線や変形形状での製作が可能です。ご依頼の際は、加工図を当社営業部まで送付下さい。
加工例
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
型　番 対応ケース フォーム層数 切目ピッチ 自　重（g） 標準価格（税別）
NEW NKSP-T20 NK-T20 波打型× 1 切目付× 3 下敷き× 1 12.7 208 3,920
NEW NKSP-T30 NK-T30 波打型× 1 切目付× 5 下敷き× 1 12.7 307 7,870
NKSP903 NK903 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 40 1,540
NKSP904 NK904 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 70 1,540
NKSP905 NK/NKK905 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 120 2,580
NKSP908 NK/NKK908 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 158 3,830
NKSP909 NK909 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 158 2,230
NKSP910 NK910 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 150 2,530
NKSP915 NK/NKK915 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 250 3,390
NKSP918 NK/NKK918 波打型× 1 切目付× 3 下敷き× 1 12.7 390 7,880
NKSP920 NK/NKK920 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 320 5,690
NKSP923 NK/NKK923 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 399 6,130
NKSP925 NK/NKK925 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 430 6,730
NKSP930 NK/NKK930 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 540 7,940
NKSP933 NK/NKK933 波打型× 1 切目付× 3 下敷き× 1 12.7 700 16,840
NKSP935 NK/NKK935 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 710 10,710
NKSP938 NK/NKK938 波打型× 1 切目付× 4 下敷き× 1 12.7 856 12,600
NKSP940 NK/NKK940 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 15 730 10,120
NKSP945 NK/NKK945 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 15 1,000 12,340
NKSP950 NK/NKK950 波打型× 1 切目付× 3 下敷き× 1 15 1,000 13,580
NKSP960 NK/NKK960 波打型× 1 切目付× 4 下敷き× 1 12.7 1,500 18,350
NKSP980 NK/NKK980 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 650 17,110
NKSP990 NKK990 波打型× 1 切目無× 2 下敷き× 1 — 1,490 17,930
型番・標準価格
5
1
4
3 2
テクニカルデータ
耐荷重：11㎏
※目安値となります。
No. 名　称 材　質 色
1 ベルト ポリプロピレン ブラック
2 肩当てパッド PVC ブラック
3 ベルト調整部品 POM ブラック
4 フック POM ブラック
構成内容
型　番 自　重（g） 販売単位 標準価格（税別）
SB1250 108 1 本 1,440
型番・標準価格
■ 肩当てパッド付で肩への負担を減らせるショルダーベルトです。
■ 様々なバッグに取付が可能です。
■ ベルト長さ750～1250mmまで調整可能です。
■ ベルト幅38mmになります。
※NK903、904、909、970、975、NKK990、
　NK/NKK938、950、960、963には取付け出来ません。
SB1250 NK・NKK、NK-T用ショルダーベルト
1
3
2
NSTP810 NK・NKK、NK-T用ショルダーストラップ
■ ショルダーパッド付で肩に負担をかけずに持ち運び出来るストラップです。
No. 名　称 材　質
1 ベルト ナイロン
2 パッド ネオプレーン・ポリウレタン
3 フック 鉄（黒塗装）
構成内容
型　番 自　重（g） 販売単位 標準価格（税別）
NSTP810 238 1 本 6,610
※ベルト長さ810～1170まで調整可。
※NK903、904、909、970、975、NKK990、
　NK/NKK938、950、960、963には取付け出来ません。
型番・標準価格
6
NKST SERIES NK・NKK、NK-T用銘板ステッカー
A
B